
Kto to śpiewa ? cz.6

Zapraszamy do zabawy :-)))

Poziom trudności: Średni

1. Zacznij od Bacha, Lubię wracać tam gdzie byłem,Chałupy welcome to

A - RYSZARD RYNKOWSKI

B - ZBIGNIEW WODECKI

C - JERZY POŁOMSKI

D - ANDRZEJ ROSIEWICZ

2. Kiedy powiem sobie dość, Niekochana, Teraz już wiem

A - O.N.A.

B - BANDA I WANDA

C - PERFECT

D - LOMBARD

3. Skrzydlate ręce, Tak smakuje życie, Lili

A - VIDEO

B - VIRGIN

C - ENEJ

D - LEMON

4. Stan pogody, Na dobre i na złe, Diamentowy kolczyk

A - ANNA DĄBROWSKA

B - ANNA WYSZKONI

C - ANNA JURKSZTOWICZ

D - ANNA JANTAR

5. Karuzela z madonnami, Groszki i róże, Rebeka

A - VIOLETTA VILLAS

B - SŁAWA PRZYBYLSKA

C - EWA DEMARCZYK

D - ANNA GERMAN
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6. Życie na czekanie, Mówisz i masz, Ja tu zostaję

A - ŁUKASZ ZAGROBELNY

B - ANDRZEJ PIASECZNY

C - MIECZYSŁAW SZCZEŚNIAK

D - SZYMON WYDRA

7. Czerwone korale, W kinie w Lublinie, Gdzie ten który powie mi

A - VARIUS MANX

B - BLUE CAFE

C - ŁZY

D - BRATHANKI

8. Rękawiczki, Róża, Prześnij

A - GRAŻYNA ŁOBASZEWSKA

B - JOANNA ZAGDAŃSKA

C - ALICJA MAJEWSKA

D - ZDZISŁAWA SOŚNICKA

9. Tolerancja, Cud niepamięci; Wiem,że nie wrócisz

A - STAN BORYS

B - STANISŁAW SOYKA

C - RYSZARD RYNKOWSKI

D - MAREK GRECHUTA

10. Im więcej Ciebie tym mniej, W biegu, Wierność jest nudna

A - ANNA DĄBROWSKA

B - NATALIA SIKORA

C - NATALIA PRZYBYSZ

D - NATALIA KUKULSKA
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Kto to śpiewa ? cz.6

Zapraszamy do zabawy :-)))

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. C

5. C

6. A

7. D

8. B

9. B

10. D
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